

梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 337265.33

(大写) : 叁拾叁万柒仟贰佰陆拾伍元叁角叁分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位盖章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

总 说 明

项目名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

第 1 页 共 1 页

<div>工程量清单及计价编制说明</div> <div>一、工程概况： 梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程，现于2024年10月编制工程量清单及计价内容。 建设单位：新丰县梅坑镇人民政府</div> <div>二、编制范围： 绿化工程：绿化种植、挡土墙浇筑等</div> <div>三、编制依据： 清单编制依据：《工程量清单项目计量规范(2013-广东)》 定额编制依据：《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》。 工程量编制依据：招标控制价，竣工报告，及验收资料等数据； 人材机编制依据：韶关市定额站发布的2024年10月份新丰县信息价及指导价；新丰信息价无的材料参考韶关市2024年9月份信息价；信息价无的材料参考同月份市场价。 其他规费等参考韶关市造价站发布的相关文件。</div> <div>三、其他说明： 绿化工程预算包干费按按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算；</div>

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 1 页 共 11 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		169	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.01	9339.36	51715.82	3484.53	3590.69	93.39	517.16	34.85	35.91				
人工单价		小计						93.39	517.16	34.85	35.91				
		未计价材料费						499.20							
清单项目综合单价								681.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	金蒲桃 胸径11~12cm					株	1.04	480.00	499.20						
	其他材料费							-	17.95	-					
	材料费小计							-	517.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 2 页 共 11 页

项目编码		050102001003		项目名称		乔木养护		计量单位		株		工程量		169	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借E1-3-2*6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	3629.88	932.22	2651.16	1758.70	36.30	9.32	26.51	17.59				
人工单价		小计						36.30	9.32	26.51	17.59				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								89.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.32	-					
	材料费小计							-	9.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程标段：第 3 页 共 11 页

项目编码		050102001002		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	19
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	98994.66	4551.51	5021.35	133.82	989.95	45.52	50.21
人工单价		小计						133.82	989.95	45.52	50.21
		未计价材料费						967.20			
清单项目综合单价								1219.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	澳洲火焰木 胸径12~15cm					株	1.04	930.00	967.20		
	其他材料费							-	22.74	-	
	材料费小计							-	989.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 4 页 共 11 页

项目编码		050102001004		项目名称		乔木养护		计量单位		株		工程量		19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借E1-3-3*6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	4624.62	1614.30	4697.76	2610.27	46.25	16.14	46.98	26.10				
人工单价		小计						46.25	16.14	46.98	26.10				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								135.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.14	-					
	材料费小计							-	16.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 5 页 共 11 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位		m2		工程量		80.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.26	739.34	2619.68	76.93	228.56	192.23	681.12	20.00	59.43				
人工单价		小计						192.23	681.12	20.00	59.43				
		未计价材料费						624.00							
清单项目综合单价								952.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黄金叶					丛	26	24.00	624.00						
	其他材料费							-	57.13	-					
	材料费小计							-	681.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 6 页 共 11 页

项目编码		050102002002		项目名称		灌木养护		计量单位	m2	工程量	80.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借E1-3-53*6	片植绿篱保养 机械灌溉高度(cm) 60以内 保养月数:12	100m2•月	0.01	2770.68	564.54	1703.16	1252.68	27.71	5.65	17.03	12.53
人工单价		小计						27.71	5.65	17.03	12.53
		未计价材料费									
清单项目综合单价								62.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5.65	-	
	材料费小计							-	5.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 7 页 共 11 页

项目编码		040303015001		项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位	m3	工程量	31.185
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙挡墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	1088.85	4086.32	585.97	516.18	108.89	408.63	58.60	51.62
D3-5-32	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2		39.60	484.38		12.20				
人工单价		小计						108.89	408.63	58.60	51.62
		未计价材料费									
清单项目综合单价								627.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	408.63	-	
	材料费小计							-	408.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 8 页 共 11 页

项目编码		040901001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	4.072
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	1	687.68	3421.65	89.61	239.56	687.68	3421.65	89.61	239.56
人工单价		小计						687.68	3421.65	89.61	239.56
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4438.50			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3421.66	-	
	材料费小计							-	3421.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 9 页 共 11 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回(换)填		计量单位		m3		工程量		155.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借E1-1-8换	填耕植土 机械	100m3	0.01	138.60	5265.35	170.64	86.59	1.39	52.65	1.71	0.87				
人工单价		小计						1.39	52.65	1.71	0.87				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								56.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	52.66	-					
	材料费小计							-	52.66	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 10 页 共 11 页

项目编码		041101001001		项目名称		墙面脚手架		计量单位		m2		工程量		62.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-6-7	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	100m2	0.01	480.70	97.96	36.69	142.85	4.81	0.98	0.37	1.43				
人工单价		小计						4.81	0.98	0.37	1.43				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								7.58							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.98	-					
	材料费小计							-	0.98	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段：

第 11 页 共 11 页

项目编码		041102017001		项目名称		挡墙模板		计量单位		m2		工程量		124.74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-7-27	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	0.1014	243.29	174.08	85.62	101.37	24.68	17.66	8.69	10.28				
人工单价		小计						24.68	17.66	8.69	10.28				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								61.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	17.59	-					
	材料费小计							-	17.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	13258.75			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	52784.9717	1.00	52784.97		
2	01010125	螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$	t	4.2349	3212.39	13604.15		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.5$	kg	9.447	4.36	41.19		
4	02190060	尼龙帽 $\Phi 1.5$	个	45.1748	2.14	96.67		
5	02270070	土工布	m ²	1.0229	5.75	5.88		
6	03019001	圆钉综合	kg	2.4043	5.75	13.82		
7	03135001	低碳钢焊条综合	kg	39.2948	6.19	243.23		
8	03213001	铁件综合	kg	128.3116	4.87	624.88		
9	03214046	零星卡具	kg	30.1165	4.78	143.96		
10	04090135	余土外运	m ³	147.5326	1.00	147.53		
11	04090155	熟耕土(松方)	m ³	136.4485	45.30	6181.12		
12	04090175	通用种植土(松方)	m ³	140.456	45.00	6320.52		
13	05030060	板枋材综合	m ³	0.329	1793.10	589.93		
14	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	1.4345	17.49	25.09		
15	13350250	模板嵌缝料	kg	6.327	0.93	5.88		
16	14010030	松节油	kg	0.1559	6.56	1.02		
17	14350630	脱模剂	kg	12.654	2.43	30.75		
18	32270001	杀虫剂	kg	48.3604	9.96	481.67		
19	32270010	无机肥(复合肥)	kg	122.8002	2.63	322.96		
20	32270020	有机肥	t	7.7848	305.28	2376.54		
21	34110010	水	m ³	507.2059	4.25	2155.63		
22	35010030	组合钢模板	kg	74.6586	5.45	406.89		
23	35030020	脚手架接驳管 $\Phi 43 \times 350$	支	0.7235	5.40	3.91		
24	35030030	脚手架钢管底座	个	0.1435	7.05	1.01		
25	35030050	脚手架钢管 $\Phi 51 \times 3.5$	m	2.1206	9.44	20.02		
26	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.2432	6.02	1.46		
27	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	1.6216	4.87	7.90		
28	35090230	钢支撑	kg	70.6093	3.66	258.43		
29	99450760	其他材料费	元	844.8116	1.00	844.81		
30	CLFTZ	材料费调整	元	0.0668	1.00	0.07		
31	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	31.4969	398.23	12543.01		
32	32010060@1	金蒲桃胸径11~12cm	株	175.76	480.00	84364.80		

单位工程人材机汇总表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

工程量明细表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	050102001001	栽植乔木	株	169	681.30	115139.70
	<1> 工程量 = 141+19+9=169					
(1)	借E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	1.69	68130.40	115140.38
	<1> 工程量 = QDL=169					
2	050102001003	乔木养护	株	169	89.72	15162.68
	<1> 工程量 = 141+19+9=169					
(1)	借E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:12	100株·月	1.69	8971.96	15162.61
	<1> 工程量 = QDL=169					
3	050102001002	栽植乔木	株	19	1219.49	23170.31
	<1> 工程量 = 19=19					
(1)	借E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.19	121949.40	23170.39
	<1> 工程量 = QDL=19					
4	050102001004	乔木养护	株	19	135.47	2573.93
	<1> 工程量 = 19=19					
(1)	借E1-3-3 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.19	13546.95	2573.92
	<1> 工程量 = QDL=19					
5	050102002001	栽植灌木	m2	80.28	952.77	76488.38
	<1> 工程量 = 80.28=80.28					
(1)	借E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	20.8728	3664.51	76488.58
	<1> 工程量 = QDL*25*1.04=2087.28					
6	050102002002	灌木养护	m2	80.28	62.91	5050.41
	<1> 工程量 = 80.28=80.28					
(1)	借E1-3-53 *6	片植绿篱保养 机械灌溉 高度(cm) 60以内 保养月数:12	100m2·月	0.8028	6291.06	5050.46
	<1> 工程量 = QDL=80.28					
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	m3	31.185	627.73	19575.76
	<1> 工程量 = 34.65*0.5*1.8=31.185					
(1)	D3-1-28 换	现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	3.1185	6277.32	19575.82
	<1> 工程量 = QDL=31.185					
(2)	D3-5-32	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2		536.18	
	<1> 工程量 = =0					
8	040901001001	现浇构件钢筋	t	4.072	4438.50	18073.57
	<1> 16通长筋 = 40*1.58*16/1000=1.0112					

工程量明细表

工程名称：梅坑镇“四沿”地区风貌提升工程第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<div><2> 12箍筋 = $40/0.2 \times 3 \times 0.888/1000=0.5328$</div> <div><3> 16植筋 = $40/0.2 \times 2 \times 4 \times 1.58/1000=2.528$</div> <div><4> 结算结果(GCLMXHJ) = $1.0112+0.5328+2.5280=4.072$</div>					
(1)	D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ 10-25mm	t	4.072	4438.50	18073.57
	<1> 工程量 = QDL=4.072					
9	050101009001	种植土回(换)填	m3	155.2	56.61	8785.87
	<1> 工程量 = $155.2=155.2$					
(1)	借E1-1-8 换	填耕植土 机械	100m3	1.552	5661.18	8786.15
	<1> 工程量 = QDL=155.2					